

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	2 532 315		2 532 315	2 134 056		398 259	18.66
Production vendue de biens							
Production vendue de services	429 066	19 076	448 142	350 338		97 805	27.92
Chiffre d'affaires NET	2 961 381	19 076	2 980 457	2 484 394		496 064	19.97
Production stockée			23			23	
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			6 000	2 667		3 333	125.00
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			691	1 435		744	51.85
Autres produits			300	204		96	47.37
Total des Produits d'exploitation (I)			2 987 471	2 488 699		498 772	20.04
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			2 399 538	1 619 417		780 121	48.17
Variation de stock (marchandises)			201 817	215 041		416 858	193.85
Achats de matières premières et autres approvisionnements			5 034	8 309		3 275	39.41
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			305 034	266 924		38 109	14.28
Impôts, taxes et versements assimilés			16 397	17 144		747	4.36
Salaires et traitements			211 958	213 501		1 544	0.72
Charges sociales			69 279	60 827		8 452	13.90
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			64 021	21 534		42 487	197.30
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			18 149	1 655		16 494	996.62
Dotations aux provisions							
Autres charges			5 306	5 916		610	10.31
Total des Charges d'exploitation (II)			2 892 899	2 430 270		462 629	19.04
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			94 572	58 430		36 143	61.86
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		207			207	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		207			207	
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		17 010		14 739	2 271	15.41
Différences négatives de change				1	1	100.00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		17 010		14 740	2 270	15.40
2. Résultat financier (V-VI)		16 803		14 740	2 063	14.00
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		77 769		43 690	34 080	78.00
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		191			191	
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		191			191	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		2 720		3 011	291	9.67
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		2 720		3 011	291	9.67
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		2 529		3 011	483	16.03
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		14 756		6 241	8 515	136.44
Total des produits (I+III+V+VII)		2 987 870		2 488 699	499 170	20.06
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		2 927 385		2 454 262	473 123	19.28
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		60 485		34 437	26 047	75.64

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

7 E AVENUE
Société par actions simplifiée au capital de 223 054 euros
Siège social : 116 bis Boulevard Maxime Gorki
94800 VILLEJUIF
RCS CRETEIL 341 540 870

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE

DU 30 JUIN 2024

DEUXIEME DECISION

L'associée unique décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 60 485 euros de la manière suivante :

Origine :

- Résultat de l'exercice 60 485 €

Affectation :

- A titre de dividendes 250 000 €
- Autres réserves - 189 515 €

Le dividende unitaire est donc de 1,12 euros.

Le dividende est mis en paiement à compter du 11 septembre 2024.

Le dividende versé à l'associée unique qui est une société soumise à l'impôt sur les sociétés relève du régime de l'intégration fiscale de l'article 223 B du Code Général des Impôts. En conséquence, la société SNATCH CAPITAL percevra la somme de 250 000 euros par tous moyens à sa convenance.

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, il est précisé qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices.

Extrait certifié conforme,

SNATCH CAPITAL,
Présidente,
Représentée par Monsieur Philippe SAVIGNONI



Copie certifiée conforme

Signature :

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'R' followed by several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

7E AVENUE

116 bis boulevard Maxime Gorki

94800 VILLEJUIF

SIRET : 34154087000027

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Comptes arrêtés au 31/12/2023

(en Euros)

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	17 093	15 605	1 488	2 128	640	30.08
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	405 906	43 887	362 019	399 531	37 511	9.39
	Installations techniques, matériel et outillage	8 019	5 154	2 864	2 074	791	38.14
	Autres immobilisations corporelles	472 116	391 913	80 203	85 426	5 223	6.11
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	36 800		36 800	36 800		
Total II		939 934	456 559	483 375	525 958	42 583	8.10
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements		18 149	18 149		18 149	
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	570 027		570 027	368 210	201 817	54.81
	Avances et acomptes versés sur commandes	897		897	2 147	1 250	58.22
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	173 077	1 655	171 422	98 037	73 385	74.85
	Autres créances	72 576		72 576	82 299	9 723	11.81
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	400 048		400 048	233 771	166 277	71.13
	Charges constatées d'avance (3)	39 741		39 741	69 950	30 209	43.19
	Total III	1 256 366	19 804	1 236 561	854 414	382 147	44.73
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		2 196 300	476 363	1 719 936	1 380 372	339 564	24.60

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 223 054) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	223 054		223 054			
	Réserves						
	Réserve légale	10 000		10 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	308 000		273 563		34 437	12.59
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	60 485		34 437		26 047	75.64
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	601 539		541 054		60 485	11.18
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	14 344		27 447		13 103	47.74
	Concours bancaires courants	97		2		95	NS
	Emprunts et dettes financières diverses	334 080		320 371		13 709	4.28
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	181 916		71 193		110 724	155.53
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	481 563		343 424		138 139	40.22
	Dettes fiscales et sociales	44 061		35 113		8 948	25.48
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	4 755		26 008		21 253	81.72
	Autres dettes	35 818		15 760		20 058	127.27
	Produits constatés d'avance (I)	21 764				21 764	
	Total IV	1 118 397		839 318		279 080	33.25
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		1 719 936		1 380 372		339 564	24.60

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 118 397

839 318

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 719 936.46 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 2 980 457.17 Euros et dégageant un bénéfice de 60 484.64 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	TOTAL		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	17 093	
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales agencements aménagements des constructions	402 758		3 149
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	6 166		1 852
Installations générales agencements aménagements divers	395 010		8 138
Matériel de transport	7 000		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	53 669		8 298
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	864 603		21 438
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts, autres immobilisations financières	36 800		
TOTAL	36 800		
TOTAL GENERAL	918 496		21 438

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement	TOTAL			
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL		17 093	17 093
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales agencements aménagements constr.			405 906	405 906
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			8 019	8 019
Installations générales agencements aménagements divers			403 149	403 149
Matériel de transport			7 000	7 000
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			61 967	61 967
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL			886 041	886 041
Participations évaluées par mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts, autres immobilisations financières			36 800	36 800
TOTAL			36 800	36 800
TOTAL GENERAL			939 934	939 934

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	14 965	640		15 605
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales agencements aménagements constr.	3 227	40 660		43 887
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	4 093	1 062		5 154
Installations générales agencements aménagements divers	344 948	10 620		355 568
Matériel de transport	5 116	1 750		6 866
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	20 189	9 289		29 479
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	377 573	63 381		440 954
TOTAL GENERAL	392 538	64 021		456 559

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL					
Autres immob.incorporelles TOTAL	640				
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Instal.générales agenc.aménag.constr.	40 660				
Instal.techniques matériel outillage indus.	1 062				
Instal.générales agenc.aménag.divers	10 620				
Matériel de transport	1 750				
Matériel de bureau informatique mobilier	9 289				
Emballages récupérables et divers					
TOTAL	63 381				
TOTAL GENERAL	64 021				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur immobilisations incorporelles					
Sur immobilisations corporelles					
Sur titres mises en équivalence					
Sur titres de participation					
Sur autres immobilisations financières					
Sur stocks et en cours		18 149			18 149
Sur comptes clients	1 655				1 655
Autres provisions pour dépréciation					
TOTAL	1 655	18 149			19 804
TOTAL GENERAL	1 655	18 149			19 804
Dont dotations et reprises					
d'exploitation		18 149			
financières					
exceptionnelles					

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	36 800		36 800
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	173 077	173 077	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	15 200	15 200	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers état et autres collectivités publiques			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	57 376	57 376	
Charges constatées d'avance	39 741	39 741	
TOTAL	322 194	285 394	36 800
Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	97	97		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	14 344	14 344		
Emprunts et dettes financières divers	2 500	2 500		
Fournisseurs et comptes rattachés	481 563	481 563		
Personnel et comptes rattachés	13 176	13 176		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	28 461	28 461		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	132	132		
Obligations cautionnées				
Autres impôts taxes et assimilés	2 292	2 292		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	4 755	4 755		
Groupe et associés	331 580	331 580		
Autres dettes	35 818	35 818		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	21 764	21 764		
TOTAL	936 481	936 481		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	2 500			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	13 103			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.				

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

[illegible]

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Produits à recevoir

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	8 758
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 225
Dettes fiscales et sociales	17 551
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
Total	29 534

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	39 741
Charges financières	
Charges exceptionnelles	
Total	39 741
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	21 764
Produits financiers	
Produits exceptionnels	
Total	21 764